ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2020 г. N 9

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА ПРЕЗИДИУМА

АРБИТРАЖНОГО СУДА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Судью Арбитражного суда Костромской области Панину Светлану Леонидовну, утвержденную в

соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5 Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014

 года N 3-ФКЗ постановлением Пленума Верховного Суда "О Верховном Суде Российской Федерации"

Российской Федерации от 24 мая 2016 года N 24 членом президиума Арбитражного суда

Костромской области, вывести из состава президиума Арбитражного суда Костромской области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ